Eutyches ter citatus a Concilio C.P. provinciali, i. 62; ejus haeresis, i. 3

Exarchi nomen quo tempore in Ecclesiam introductum, ii. 73

Excommunicati ab aliis non recepti absque excommunicantium consensi, i. 30; cum iis communicantes communione privati, i. 44

Excommunicatio duplex, eucharistica et ecclesiastica, i. 33

Exorcistae quo tempore constituti, ii. 10

Feria quarta quid sit, ii. 311; antiquitus observata, nunc neglecta, ii. 312; cur jejunata, ii. 313

Feria quānam peculiari modo observatae, ii. 312; tres in singulis septimanis religiose celebatae, ii. 314

Fidelium oblationes per quos dispensabantur, i. 43, 55

Fidus Cyprianum consulit, ii. 57

Finitimi Episcopi qui sint, i. 141, seq.

Flavianus Episcopus ab Episcopis provincialibus et ab aliis ordinatus, i. 57, 141; ejus ordinatio ab Episcopis Occidentalibus improbata, i. 56

Florentinum Conc. Vide Concilium.

Florinus haereticus presbyterio dejectus, ii. 162

Formulae novae Ecclesiae administrande, i. xv

Fornicationis convictus clericus deponendus, i. 25, 111, seq.

Francion, Episcopus Philippopolitanus, ad Dioscorum missus, i. 62, 64

Furti convictus clericus deponendus, i. 25, 111, seq.

Galliae antiquae divisiones, ii. 47
Gallicanum Concilium. Vide Concilium.
Gangra Paphlagoniae Metropolis, i. 53
Gangrenum Concilium. Vide Concilium.
Gelasius Pontifex Romanus Concilium celebrat, i. 99; dubitatur an hoc Concilium unquam fuerit habitum, i. 100; decretum de libris ecclesiasticis edidit, i. 99; hoc decretum de Canonibus Apostolicis censetur suppositum, i. 100; in Justelli et aliis Codicibus MSS. desideratur, i. 100; ab Hincmaro primo, deinde a Dallaeo contra Canones Apost. allatum, i. 98, 100; in eo Canones Apostolorum, nec inter orthodoxa, nec inter Apocrypha scripta recensentur, i. 100; in eo duae librorum classes observantur, i. 100; quid per librum Apocryphum in eo intelligatur, i. 107; antiquitatem Canonum non oppugnat, etsi eos Apocryphos pronuntiarit, i. 107, 202

Inter Gelasii et Beveregii de Canonibus Apostolorum sententiam nulla est oppositio, i. 203

Gentiles novissime baptizati ad episcopatum non admissi, i. 30, 73

Genuflexionem in Eucharistia non ante a.D. 300 in usu fuisse statuit Dallaeus, i. xxxiv

Gilbertus Foliot, Episcopus Londinensis, controversiam movet, ii. 83

Gnosticus verus descriptus, ii. 315; ab avaritia et libidine jejunat, ii. 315; jejuniū ænigmata intelligit, ii. 315

Gortyna Cretæ Metropolis, ii. 51

Gradus varii munera ecclesiasticorum Angelicæ gloriæ comparati, ii. 155